1, w zakresie 

odcinka DK 12, będącego w zarządzie Miasta Piotrków Trybunalski na dz.: 436/1, 436/2, 435/11, 

435/12, 435/15 obręb 36 Piotrków Trybunalski przedstawione w Załączniku Nr 2, 

b) wartość robót, o których mowa w pkt a) nie może przekroczyć kwoty 245 535,70 zł brutto (słownie: 

dwieście czterdzieści pięć tysięcy pięćset trzydzieści pięć zł i siedemdziesiąt groszy), 

c) będzie regulowało swoje zobowiązania wynikające z postanowień porozumienia na podstawie refaktury, 

do której zostanie załączona kopia faktury wystawionej przez Wykonawcę wraz z kopią protokołu 

odbioru robót. Refaktura zostanie wystawiona niezwłocznie po otrzymaniu od Wykonawcy faktury,